

1.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor.	m2	155,1000	21,67	3 361,76
1.16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	155,1000	17,01	2 637,63
					27,06	4 196,61
	4	TOTAL Pereti			17,01	2 637,63
		Inclusiv salariul				16 697,56
	5	Tavan				11 269,88
1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	127,6000	2,64	336,88
1.18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	127,6000	0,93	118,36
					65,99	8 420,59
					47,31	6 036,45
1.19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor.	m2	127,6000	21,67	2 765,70
1.20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	127,6000	17,01	2 169,97
					27,06	3 452,53
	5	TOTAL Tavan			17,01	2 169,97
		Inclusiv salariul				14 975,70
	6	Pardoseli PVC				10 494,74
1.21	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2	23,9000	126,92	3 033,33
1.22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex .	m2	23,9000	14,47	345,85
					197,76	4 726,54
	6	TOTAL Pardoseli PVC			34,01	812,89
		Inclusiv salariul				7 759,86
	7	instalatii sanitare				1 158,73
1.23	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	25,0000	39,83	995,63
					17,93	448,34
1.24	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	10,0000	88,87	888,71
					22,26	222,62
1.25	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc	8,0000	25,41	203,28
					12,37	98,94
1.26	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	38,90	155,60
					17,01	68,02
1.27	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	50,0000	59,18	2 958,93
	7	TOTAL instalatii sanitare			10,20	510,18
		Inclusiv salariul				5 202,15
						1 348,11

<b>Total manopera (ore)</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>1 130,8410</b>
<b>Total</b>	<b>0,0000</b>

Total			
Asigurari sociale si medicale			108 420,05
Total		22,5000%	7 867,26
Cheltuieli de transport			116 287,31
Total		2,0000%	1 421,42
Cheltuieli de regie			117 708,73
Total		2,0000%	2 354,17
Beneficiu de deviz			120 062,90
		2,0000%	2 401,26

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>122 464,16</b>
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrari electrice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul